
Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente de
Presidente Kennedy — ES

COMDECA
Criado através da Lei Municipal nº 741,de 22 de Agosto de 2007

Resolução Nº 04/2021

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - COMDECA,
do Município Presidente Kennedy — ES, em reunião ordinária realizada no dia
25 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições legais da Lei Municipal Nº
741/2007, de 22 de Agosto de 2007;

nto

RESOLVE: A
< Sou Art. 1º — Definir representantes do colegiado para constituir a COMISSÃO“as Municipal Intersetorial com a finalidade de promover a elaboração do Plano
eso 8 Municipal pela Primeira Infância de Presidente Kennedy/ES.JL EQ

ENÇOR
SDS 5 Art. 2º — A Comissão será composta por 02 Conselheiros: 01 (um) titular e050278 8 2 seu respectivo suplente:
O 595 = o Sociedade Civil - Representante da Júlio das Neves Ferreirao O
= É e Associação de Moradores Titular

Sociedade Civil - Representante da Igreja Fabiula Peçanha da Silva

Católica Suplente

eee a E . - im— Art;;3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Kennedy-ES, 25 de agosto de 2021.

f ;
y ;

5
odieso qsedao 2/ João Luiz Pereira das Ad

: Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do,

Adolescente

CERUDÃO
Certifico que ELO
MEO]AA a

Foi publicado na forma doArt.69 da Lei Orgã
Rua João Manoel Gomes, Nº 124 — Centro -CEP 29.350.000 Presidente Kenned esnemtenoantesão dada pela Emenda nº

' de 20/02/2099.
basec.semas(O presidentekennedy.es.gov.br Data: Rap CI, df

: Servidor(a):
É Câmara Municipal de Presidente Kennedyeeee,


